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Esityslista 22/2024

Aika: 19. lokakuuta 2024 klo 10.00

Paikka: Neuvotteluhuone Rahiala, Yo-talo A, Rehtorinpellonkatu 4 A

Läsnä jäsenet: Katie Astin, puheenjohtaja
Josefina Tuomala, varapuheenjohtaja
Antti Hakamaa
Shashika Harshani
Saimi Herlevi
Victoria Luovikari
Jimi Mahonen
Vilppu Tolvi

Muu jakelu: Petra Peltonen, pääsihteeri
Selmi Holopainen, edustajiston puheenjohtaja
Veikko Pulkki, edustajiston varapuheenjohtaja
Mari van den Berg, taloustoimikunnan puheenjohtaja
Tero Ahlgren, koulutuspoliittinen asiantuntija
Tuulikki Grönholm, taloussihteeri
Hanna Kiiskilä, tapahtumatuottaja
Lauri Lahoniitty, järjestö- ja hallintoasiantuntija
Heta Laiho, viestintäasiantuntija
Tiia Niskanen, jäsenpalvelukoordinaattori
Ville Ritola, sosiaalipoliittinen asiantuntija
Vilma Virtanen, kansainvälisten asioiden asiantuntija
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HALLINNOLLISET ASIAT

266
Lausunto SYL:n liittokokousmateriaalien luonnoksista

Liite 1 TYYn lausunto Suomen ylioppilaskuntien liiton
liittokokousmateriaalien luonnoksista (nähtävillä kokouksessa)

Suomen ylioppilaskuntien liitto on pyytänyt lausuntoa
liittokokousmateriaalien luonnoksista 23.9. klo 12.00 mennessä.
Materiaalit on jaettu ylioppilaskunnille Google Drive -kansiossa:
https://drive.google.com/drive/folders/1GShFvXNrvgZBrYQDkQqv7BW
Lq4BNq5ZO

Hallituksen puheenjohtaja esittää:

Hallitus päättää lausua SYL:n liittokokousmateriaalien luonnoksista.

KOULUTUSPOLIITTISET ASIAT

267
SYL:n taustapaperiin Kehitystarpeet opintotietojärjestelmien ja opiskelijarekisterien
inklusiivisuudessa osallistuminen

Liite 2 SYL taustapaperi Kehitystarpeet opintotietojärjestelmien ja
opiskelijarekisterien inklusiivisuudessa (nähtävillä kokouksessa)

SYL on laatinut taustapaperin kehitystarpeista
opintotietojärjestelmien ja opiskelijarekisterien inklusiivisuudesta ja
kerää paperille allekirjoituksia ylioppilas- ja opiskelijakunnilta. Paperi
on kirjoitettu osana SYL:n vuoden 2024 toimintasuunnitelmaprojektia
opiskelijarekisterien inklusiivisuuden kehittämiseksi ja sen tuella on
tarkoitus vaikuttaa niin tietojärjestelmien tuottajiin kuin niitä
käyttäviin korkeakouluihin. Allekirjoituksia paperille toivotaan 20.9.
mennessä.

Taustapaperin lähtökohtana on, että korkeakouluopiskelijoiden
henkilötietoja tallennetaan opintotietojärjestelmiin kurssien
ilmoittautumisia, suorituksia, tilastoja, korkeakoulun hallintoa ja muita
tarkoituksia varten. Tietojärjestelmien liian tiukasti rajatut tietomallit
aiheuttavat kuitenkin yhdenvertaisuushaasteita opiskelijoille, sillä ne
perustuvat virallisiin tietoihin ja ovat vaikeasti muokattavissa. Tällaisia
tilanteita syntyy esimerkiksi silloin, kun henkilön suosima
kutsumanimi ei ole yksi virallisista etunimistä, jos transsukupuolinen
opiskelija ei ole korjannut sukupuoltaan tai jos opiskelija ei koe
sopivansa binäärisiin sukupuoliluokkiin. Paperin mukaisesti opiskelijan
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on voitava korjata korkeakoulun tietojärjestelmässä olevia omia
virheellisiä tietojaan vaikka opiskelijan ilmoittamat tiedot olisivat
ristiriidassa väestötietojärjestelmän kanssa. Edelleen, mikäli
väestötietojärjestelmän virallisten tietojen käyttämiseen nähdään
tarvetta, tulisi virallista tietoa käyttää vain ja ainoastaan niissä
järjestelmissä, joissa se on perusteltua eikä opiskelijan itse ilmoittamaa
tietoa voida käyttää. Tällöin virallinen tieto voidaan tallentaa opiskelijan
itse ilmoittaman tiedon rinnalle.

Koulutuspoliittinen asiantuntija esittää

Hallitus päättää osallistua SYL:n taustapaperiin Kehitystarpeet
opintotietojärjestelmien ja opiskelijarekisterien inklusiivisuudessa.

SOSIAALIPOLIITTISET ASIAT

268
TYS:n hallituksen jäsenten nimeäminen ja haun avaaminen

Liite 3 Nimeämispyyntö Turun ylioppilaskyläsäätiön hallitukseen
Liite 4 Hakukuulutus Turun ylioppilaskyläsäätiön hallitukseen

 Turun ylioppilaskyläsäätiön 13-jäsenisen hallituksen kolmivuotiskausi
päättyy 31.12.2024. Turun ylioppilaskyläsäätiö on pyytänyt Turun
yliopiston ylioppilaskuntaa nimeämään kaksi jäsentä säätiön
hallituksen jäseniksi 15.10.2024 mennessä.

 Turun Ylioppilaskyläsäätiön sääntöjen mukaan Turun yliopiston
ylioppilaskunta valitsee kaksi jäsentä säätiön hallitukseen.

 Turun yliopiston ylioppilaskunnan hallitus valitsee hallituksen jäsenet
kokouksessaan lokakuussa.

Turun ylioppilaskunnan säännöt 48 § Hallituksen tehtävät

Sosiaalipoliittinen asiantuntija esittää:

 Hallitus päättää TYS:n hallituksen jäsenten valinnasta ja haun
avaamisesta.
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